UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC

V/v dự thảo báo cáo tham luận triển

khai công tác sắp xếp, đổi mới, nâng

cao hoạt động của các công nông,

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng  4 năm 2024

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Thông báo số 197/TB-UBND ngày 24/4/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai công tác sắp xếp, đổi mới, nâng

cao hiệu quả hoạt động của các công ty nông, lâm nghiệp;

 Trên cơ sở kết quả Phương án tổng thể sắp xếp, đổi mới các công ty nông,

lâm nghiệp thuộc UBND tỉnh Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, được Thủ tướng Chính

phủ ban hành tại Công văn số 1790/TTg-ĐMDN ngày 09/10/2015 và nhiệm vụ

được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại tiết a điểm 4 của Thông báo số 197/TB-UBND

ngày 24/4/2024.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã Dự thảo bài Tham luận để Lãnh

đạo UBND tỉnh tham gia tại Hội nghị trực tuyến triển khai công tác sắp xếp, đổi

mới, nâng cao hiệu quả hoạt động của các công ty nông, lâm nghiệp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo kèm theo)

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT,KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-24T16:37:45+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-04-24T16:42:24+0700

		2024-04-24T16:42:24+0700

		2024-04-24T16:42:24+0700